Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5302.043

Goulotte de cables réglable en
profondeur

Etat: 14.07.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 5302.043 - Goulotte de cables réglable en profondeur

pour VX IT, TE 8000

Pour le guidage protégé des cables entre la zone de montage a 'avant et a I'arriére.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Possibilités de montage

Instalation position in 19" area

Longueur
Unité d'emballage

Poids net

© Rittal 2025

DK 5302.043

Pour le guidage protégé des cables entre la zone de montage a
l'avant et a l'arriere.

Tole d'acier

Laqué

RAL 9005

Matériel de fixation inclus

Montants VX IT standard
Montants TX CableNet
Montants TS IT

VX IT standard : min. 510 mm - max. 710 mm, avec fixation
alternative 415 mm-615 mm

TX CableNet : min. 510 mm - max. 710 mm, avec fixation alternative
415 mm-615mm

TS IT : min. 510 mm - max. 710 mm, avec fixation alternative 415
mm-615 mm

350: 550 mm
1p.
1.74



Caractéristiques

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

1.94

7,4 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

94039910
4028177952683
EC000322

27400604



