Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





DK 5302.043

Goulotte de câbles réglable en profondeur

État: 10.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



DK 5302.043 - Goulotte de câbles réglable en profondeur pour VX IT, TE 8000

Pour le guidage protégé des câbles entre la zone de montage à l'avant et à l'arrière.

Caractéristiques

Référence	DK 5302.043
Description produit	Pour le guidage protégé des câbles entre la zone de montage à l'avant et à l'arrière.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Laqué
Couleur	RAL 9005
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Possibilités de montage	Montants VX IT standard Montants TX CableNet Montants TS IT
Instalation position in 19" area	VX IT standard: min. 510 mm - max. 710 mm, avec fixation alternative 415 mm - 615 mm TX CableNet: min. 510 mm - max. 710 mm, avec fixation alternative 415 mm - 615 mm TS IT: min. 510 mm - max. 710 mm, avec fixation alternative 415 mm - 615 mm
Longueur	350: 550 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.74
Poids brut	1.94
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	7,4 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
	94039910

© Rittal 2025

2

Caractéristiques

EAN	4028177952683
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025 3